[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 января   2013 г.

	№ 2/6

г. Волчанск

	О численном составе членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, формируемых для обеспечения процесса голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на избирательных участках, участках референдума на территории Волчанского городского округа
на период 2013-2018 гг.

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Главы Волчанского городского округа от 5 декабря 2012 года № 801 «Об образовании избирательных участков на территории Волчанского городского округа», учитывая количество избирателей, зарегистрированных на территории избирательных участков на 1 января 2013 года, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить численный состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, формируемых для обеспечения процесса голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на избирательных участках, участках референдума на территории Волчанского городского округа, на срок полномочий пять лет в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Волчанского городского округа, избирательным объединениям, местным отделениям политических партий, средствам массовой информации, опубликовать на сайте Волчанской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя КомиссииС.Б. Ялонскую.

	Председатель комиссии
	________________
	С.Б. Ялонская

	Секретарь комиссии
	________________
	Е.И. Михеева

Приложение к
решению Волчанской городской

территориальной избирательной комиссии

от 24 января 2013 года № 2/6
Численный состав

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, формируемых для обеспечения процесса голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на избирательных участках, участках референдума на территории Волчанского городского округа
	№

п/п
	№ изб. участка

	Центр избирательного участка
	Количество избирателей
	Количество членов УИК с правом решающего голоса

	1
	1229
	г. Волчанск
	1811
	11

	2
	1230
	г. Волчанск
	1716
	11

	3
	1231
	г. Волчанск
	1629
	11

	4
	1232
	г. Волчанск
	1580
	11

	5
	1233
	г. Волчанск
	1592
	11